[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2022 г.                                                                                             № 57
Об утверждении перечня муниципальных услуг,                                     предоставляемых администрацией Перекопновского                                             муниципального образования через                                                  Многофункциональные центры
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Перекопновского муниципального образования Ершовского района Саратовской  области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Перекопновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области через Многофункциональные центры. (Приложение№1)

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы Перекопновского МО

Е. В. Хахулина
Приложение №1

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Перекопновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области через Многофункциональные Центры
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, оказывающий услугу
	Нормативный правовой акт, на основании которого предоставляется муниципальная услуга

	1
	Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации
	Администрация  Перекопновского муниципального образования
	Федеральный Закон  от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	2
	Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Администрация  Перекопновского муниципального образования
	Федеральный Закон  от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»